
SPITALUL DE PSIHIATRIE "DR.GH.PREDA" SIBIU                                CONSILIUL JUDETEAN SIBIU 

(mii lei)PROPUNERE: HCJ nr. 221/14.10.2024 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
 TOTAL  

14-Octombrie-2024 

Judetul Sibiu                         APROBAT 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indi-  cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV  2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE  
ANGAJA 

MENT 

r 1 000110  77.791,88TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  18.867,27  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 2  39.141,61I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  8.917,00  11.269,00  42.608,00  43.679,00  44.644,00 10.955,61  8.000,00 0,00

r 8 0012  39.141,61C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  8.917,00  11.269,00  42.608,00  43.679,00  44.644,00 10.955,61  8.000,00 0,00

r 20 0014  39.141,61C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 8.917,00  11.269,00  42.608,00  43.679,00  44.644,00 10.955,61  8.000,00 0,00

r 21 3310  37.998,01Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 8.830,00  11.149,01  42.608,00  43.679,00  44.644,00 10.019,00  8.000,00 0,00

r 23 331008  158,01Venituri din prestari de servicii  15,00  49,01  134,60  137,61  140,57 54,00  40,00 0,00

r 31 331021  31.100,00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 
sanatate 

 7.215,00  9.460,00  36.166,00  37.070,00  37.883,00 7.665,00  6.760,00 0,00

r 32 331030  6.740,00Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la 
bug de stat 

 1.600,00  1.640,00  6.307,40  6.471,39  6.620,43 2.300,00  1.200,00 0,00

r 40 3610  808,43Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 808,43  0,00 0,00

r 42 361050  808,43Alte venituri  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 808,43  0,00 0,00

r 43 3710  335,17Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 87,00  119,99  0,00  0,00  0,00 128,18  0,00 0,00

r 44 371001  335,17Donatii si sponsorizari  87,00  119,99  0,00  0,00  0,00 128,18  0,00 0,00

r 45 371003 -1.245,66Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00-1.245,66  0,00 0,00

r 46 371004  1.245,66Varsaminte din sectiunea de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1.245,66  0,00 0,00

r 61 0017  38.650,27IV.  SUBVENTII(cod 0018)  9.950,27  10.000,00  33.184,00  34.146,00  35.034,00 10.700,00  8.000,00 0,00
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r 62 0018  38.650,27 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

 9.950,27  10.000,00  33.184,00  34.146,00  35.034,00 10.700,00  8.000,00 0,00

r 90 4310  38.650,27Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+  

 9.950,27  10.000,00  33.184,00  34.146,00  35.034,00 10.700,00  8.000,00 0,00

r 93 431014  950,27Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul  sanatatii 

 950,27  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 108 431033  37.700,00Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor  

 9.000,00  10.000,00  33.184,00  34.146,00  35.034,00 10.700,00  8.000,00 0,00

r 254 5010  84.895,00TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  25.970,39  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 255 10.01  81.280,07CHELTUIELI CURENTE  23.601,12  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 20.409,95  16.000,00 0,00

r 256 10.10  64.300,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  17.000,00  16.000,00  59.972,00  61.595,00  63.075,00 17.300,00  14.000,00 0,00

r 256 10.1001  62.137,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  15.932,00  15.683,00  0,00  0,00  0,00 16.838,00  13.684,00 0,00

r 256 10.100101  41.603,00    Salarii de baza  9.385,00  11.126,00  0,00  0,00  0,00 11.961,00  9.131,00 0,00

r 256 10.100105  10.400,00    Sporuri pentru conditii de munca  3.700,00  2.300,00  0,00  0,00  0,00 2.090,00  2.310,00 0,00

r 256 10.100106  5.500,00    Alte sporuri  1.600,00  1.200,00  0,00  0,00  0,00 1.500,00  1.200,00 0,00

r 256 10.100111  1.260,00    Fond aferent platii cu ora  347,00  284,00  0,00  0,00  0,00 346,00  283,00 0,00

r 256 10.100117  1.700,00    Indemnizatii de hrana  468,00  383,00  0,00  0,00  0,00 467,00  382,00 0,00

r 256 10.100130  1.674,00    Alte drepturi salariale in bani  432,00  390,00  0,00  0,00  0,00 474,00  378,00 0,00

r 256 10.1002  768,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00 48,00  0,00 0,00

r 256 10.100206  768,00    Vouchere de vacanta  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00 48,00  0,00 0,00

r 256 10.1003  1.395,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  348,00  317,00  0,00  0,00  0,00 414,00  316,00 0,00

r 256 10.100307  1.395,00    Contributia asiguratorie pentru munca  348,00  317,00  0,00  0,00  0,00 414,00  316,00 0,00

r 257 10.20  16.320,07TITLUL II BUNURI SI SERVICII  6.401,12  5.009,00  15.251,00  15.647,00  16.006,00 2.959,95  1.950,00 0,00

r 257 10.2001  6.472,18    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  2.780,00  1.137,00  0,00  0,00  0,00 1.682,18  873,00 0,00

r 257 10.200101  180,00    Furnituri de birou  50,00  90,00  0,00  0,00  0,00 20,00  20,00 0,00

r 257 10.200102  473,00    Materiale pentru curatenie  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00 70,00  103,00 0,00

r 257 10.200103  2.656,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  1.300,00  266,00  0,00  0,00  0,00 590,00  500,00 0,00

r 257 10.200104  450,00    Apa, canal si salubritate  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00 100,00  50,00 0,00

r 257 10.200105  50,00    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.200106  40,00    Piese de schimb  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 257 10.200108  60,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00
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r 257 10.200109  2.213,18    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  800,00  481,00  0,00  0,00  0,00 732,18  200,00 0,00

r 257 10.200130  350,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00 150,00  0,00 0,00

r 257 10.2002  1.810,89    Reparatii curente  1.276,12  875,00  0,00  0,00  0,00-367,23  27,00 0,00

r 257 10.2003  3.100,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  900,00  800,00  0,00  0,00  0,00 900,00  500,00 0,00

r 257 10.200301  3.100,00    Hrana pentru oameni  900,00  800,00  0,00  0,00  0,00 900,00  500,00 0,00

r 257 10.2004  3.560,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  890,00  1.420,00  0,00  0,00  0,00 700,00  550,00 0,00

r 257 10.200401  2.640,00    Medicamente  600,00  1.140,00  0,00  0,00  0,00 500,00  400,00 0,00

r 257 10.200402  400,00    Materiale sanitare  110,00  40,00  0,00  0,00  0,00 100,00  150,00 0,00

r 257 10.200403  260,00    Reactivi  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00 60,00  0,00 0,00

r 257 10.200404  260,00    Dezinfectanti  80,00  140,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00 0,00

r 257 10.2005  829,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 310,00  519,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.200501  60,00    Uniforme si echipament  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.200503  50,00    Lenjerie si accesorii de pat  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.200530  719,00    Alte obiecte de inventar  200,00  519,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.2006  50,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.200601  50,00    Deplasari interne, detasari, transferari  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.2011  20,00    Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 15,00  0,00 0,00

r 257 10.2013  100,00    Pregatire profesionala  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00 0,00

r 257 10.2014  58,00    Protectia muncii  30,00  28,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.2030  320,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 80,00  230,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 257 10.203001  5,00    Reclama si publicitate  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.203003  120,00    Prime de asigurare non-viata  30,00  80,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 257 10.203004  185,00    Chirii  35,00  150,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 257 10.203030  10,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 266 10.59  660,00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  200,00  260,00  569,00  583,00  597,00 150,00  50,00 0,00

r 266 10.5940  660,00    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  200,00  260,00  0,00  0,00  0,00 150,00  50,00 0,00

r 269 10.70  3.614,93CHELTUIELI DE CAPITAL  2.369,27  0,00  0,00  0,00  0,00 1.245,66  0,00 0,00

r 270 10.71  3.614,93TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  2.369,27  0,00  0,00  0,00  0,00 1.245,66  0,00 0,00

r 270 10.7101  2.297,36    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.059,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1.238,36  0,00 0,00

r 270 10.710101  152,93    Constructii  128,49  0,00  0,00  0,00  0,00 23,94  0,50 0,00
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r 270 10.710102  1.984,43    Masini, echipamente si mijloace de transport  770,51  0,00  0,00  0,00  0,00 1.214,42 -0,50 0,00

r 270 10.710130  160,00    Alte active fixe  160,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 270 10.7103  1.317,57    Reparatii capitale aferente activelor fixe  1.310,27  0,00  0,00  0,00  0,00 7,30  0,00 0,00

r 277  0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 353 5910  0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 382 6310  84.895,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  25.970,39  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 422 6610  84.895,00CAP. Sanatate  25.970,39  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 423 6610.01  81.280,07CHELTUIELI CURENTE  23.601,12  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 20.409,95  16.000,00 0,00

r 424 6610.10  64.300,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  17.000,00  16.000,00  59.972,00  61.595,00  63.075,00 17.300,00  14.000,00 0,00

r 424 6610.1001  62.137,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  15.932,00  15.683,00  0,00  0,00  0,00 16.838,00  13.684,00 0,00

r 424 6610.100101  41.603,00    Salarii de baza  9.385,00  11.126,00  0,00  0,00  0,00 11.961,00  9.131,00 0,00

r 424 6610.100105  10.400,00    Sporuri pentru conditii de munca  3.700,00  2.300,00  0,00  0,00  0,00 2.090,00  2.310,00 0,00

r 424 6610.100106  5.500,00    Alte sporuri  1.600,00  1.200,00  0,00  0,00  0,00 1.500,00  1.200,00 0,00

r 424 6610.100111  1.260,00    Fond aferent platii cu ora  347,00  284,00  0,00  0,00  0,00 346,00  283,00 0,00

r 424 6610.100117  1.700,00    Indemnizatii de hrana  468,00  383,00  0,00  0,00  0,00 467,00  382,00 0,00

r 424 6610.100130  1.674,00    Alte drepturi salariale in bani  432,00  390,00  0,00  0,00  0,00 474,00  378,00 0,00

r 424 6610.1002  768,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00 48,00  0,00 0,00

r 424 6610.100206  768,00    Vouchere de vacanta  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00 48,00  0,00 0,00

r 424 6610.1003  1.395,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  348,00  317,00  0,00  0,00  0,00 414,00  316,00 0,00

r 424 6610.100307  1.395,00    Contributia asiguratorie pentru munca  348,00  317,00  0,00  0,00  0,00 414,00  316,00 0,00

r 425 6610.20  16.320,07TITLUL II BUNURI SI SERVICII  6.401,12  5.009,00  15.251,00  15.647,00  16.006,00 2.959,95  1.950,00 0,00

r 425 6610.2001  6.472,18    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  2.780,00  1.137,00  0,00  0,00  0,00 1.682,18  873,00 0,00

r 425 6610.200101  180,00    Furnituri de birou  50,00  90,00  0,00  0,00  0,00 20,00  20,00 0,00

r 425 6610.200102  473,00    Materiale pentru curatenie  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00 70,00  103,00 0,00

r 425 6610.200103  2.656,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  1.300,00  266,00  0,00  0,00  0,00 590,00  500,00 0,00

r 425 6610.200104  450,00    Apa, canal si salubritate  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00 100,00  50,00 0,00

r 425 6610.200105  50,00    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.200106  40,00    Piese de schimb  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 425 6610.200108  60,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 425 6610.200109  2.213,18    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  800,00  481,00  0,00  0,00  0,00 732,18  200,00 0,00
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r 425 6610.200130  350,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00 150,00  0,00 0,00

r 425 6610.2002  1.810,89    Reparatii curente  1.276,12  875,00  0,00  0,00  0,00-367,23  27,00 0,00

r 425 6610.2003  3.100,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  900,00  800,00  0,00  0,00  0,00 900,00  500,00 0,00

r 425 6610.200301  3.100,00    Hrana pentru oameni  900,00  800,00  0,00  0,00  0,00 900,00  500,00 0,00

r 425 6610.2004  3.560,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  890,00  1.420,00  0,00  0,00  0,00 700,00  550,00 0,00

r 425 6610.200401  2.640,00    Medicamente  600,00  1.140,00  0,00  0,00  0,00 500,00  400,00 0,00

r 425 6610.200402  400,00    Materiale sanitare  110,00  40,00  0,00  0,00  0,00 100,00  150,00 0,00

r 425 6610.200403  260,00    Reactivi  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00 60,00  0,00 0,00

r 425 6610.200404  260,00    Dezinfectanti  80,00  140,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00 0,00

r 425 6610.2005  829,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 310,00  519,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.200501  60,00    Uniforme si echipament  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.200503  50,00    Lenjerie si accesorii de pat  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.200530  719,00    Alte obiecte de inventar  200,00  519,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.2006  50,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.200601  50,00    Deplasari interne, detasari, transferari  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.2011  20,00    Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 15,00  0,00 0,00

r 425 6610.2013  100,00    Pregatire profesionala  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00 0,00

r 425 6610.2014  58,00    Protectia muncii  30,00  28,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.2030  320,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 80,00  230,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 425 6610.203001  5,00    Reclama si publicitate  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.203003  120,00    Prime de asigurare non-viata  30,00  80,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 425 6610.203004  185,00    Chirii  35,00  150,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 425 6610.203030  10,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 434 6610.59  660,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI  200,00  260,00  569,00  583,00  597,00 150,00  50,00 0,00

r 434 6610.5940  660,00    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  200,00  260,00  0,00  0,00  0,00 150,00  50,00 0,00

r 437 6610.70  3.614,93CHELTUIELI DE CAPITAL  2.369,27  0,00  0,00  0,00  0,00 1.245,66  0,00 0,00

r 438 6610.71  3.614,93TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  2.369,27  0,00  0,00  0,00  0,00 1.245,66  0,00 0,00

r 438 6610.7101  2.297,36    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.059,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1.238,36  0,00 0,00

r 438 6610.710101  152,93    Constructii  128,49  0,00  0,00  0,00  0,00 23,94  0,50 0,00

r 438 6610.710102  1.984,43    Masini, echipamente si mijloace de transport  770,51  0,00  0,00  0,00  0,00 1.214,42 -0,50 0,00
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Denumirea indicatorilor 
Cod 

indi-  cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV  2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE  
ANGAJA 

MENT 

r 438 6610.710130  160,00    Alte active fixe  160,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 438 6610.7103  1.317,57    Reparatii capitale aferente activelor fixe  1.310,27  0,00  0,00  0,00  0,00 7,30  0,00 0,00

r 445  84.895,00Din total capitol 66:  25.970,39  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 446 661006  84.895,00Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  25.970,39  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 447 66100601  84.895,00Spitale generale  25.970,39  21.269,00  75.792,00  77.825,00  79.678,00 21.655,61  16.000,00 0,00

r 522 6910  0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 582 7910  0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 688 9610 -7.103,12Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -7.103,12  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 690 9810  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 691 9910  7.103,12DEFICIT  7.103,12  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00
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